
Ohlášky 14. února 2021 

 Pořad bohoslužeb zůstává prozatím nezměněn. Prosíme, zapište se na páteční adoraci. 

 Ve středu začíná svatopostní doba Popeleční středou. Je to den přísného postu újmy 

v jídle a od masa. Nemocní a děti nejsou tímto postem vázáni. Mše sv. s udílením popelce 

dle rozpisu (v neděli se popelec udělovat nebude). Zpovídat se bude ráno od 8 do 9h. A 

odpoledne výjimečně na bohoslužbách v 16, 17 a 18h. Mši sv. v 19h budeme přenášet.  

 Sbírka minulé neděle činila 22 830 Kč formou „do košíčku“. 17 farníků přispělo na 

bankovní účet v celkové částce 21.500 Kč. Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.  

 Křížové cesty v postní době budou bývat po čas nejpřísnějších omezení pouze ve farním 

kostele v úterý a pátek od 16:40h.   

 S postní dobou přicházíme také s postními aktivitami: Dnes představíme první a 

nejdůležitější „BIBLICKÉ MAJÁKY“– viz. plakátek a webové stránky.  

 Další nejen postní aktivita, kterou představíme příští neděli, se váže k roku sv. Josefa. 

Chceme požádat dobrovolníky (zvláště z řad mládeže), kteří by nám chtěli pomoci 

s natáčením, aby se přihlásili o. Janovi.  

 Restaurované sochy sv. a teologie chrámu (Kostel je místem setkání nebe a země – my, 

Boží lid stojíme nohama na zemi, avšak srdcem a očima vzhlížíme k nebi – k našim 

patronům, které chceme následovat, vyprošovat si od nich pomoc a jednou se s nimi 

v nebi setkat). Děkujeme panu Martinu Cigánkovi, který všech 6 soch restauroval zdarma 

jako dar naší farnosti.  

 V pátek zemřela na Velehradě naše 91-letá rodačka z Lačnova, sestra Amalie Janáčová 

z Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje. Pohřeb bude mít ve čtvrtek 18. 2. ve 13:30 na 

Velehradě. Prosíme o modlitbu za ni i za všechny spolusestry. R.I.P.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 15. - 21. února 2021 
P = o. Pavel; J = o. Jan; V = o. Vojtěch; R = o. Roman; M = j. Michal 

Den Lit. Oslava Místo Čas   Úmysl 

15.2. 
PO 

 
KLOBOUKY 7:00 P Za nemocnou osobu 

KLOBOUKY 17:30 J 
Za + rodiče, + bratra a strýce a celou * a + 
rodinu 

16.2. 
ÚT 

 KLOBOUKY 17:30 V 
Za + rodiče Fuskovy a * a + rodinu Fuskovu a 
Trochtovu 

17.2. 
ST 

POPELEČNÍ 
STŘEDA 

KLOBOUKY 6:00 V Za pokoj v našich rodinách a za mír ve světě 

KLOBOUKY 7:00 P 
Za + rodiče a 2 švagry s prosbou o pomoc Boží 
pro * rodiny 

Klobouky 
8:00-
9:00 

P Příležitost ke sv. smíření 

KLOBOUKY 16:00 J 
Za + rodinu Čížovu, Mačkovu, Trochtovu a 
celou * rodinu 

KLOBOUKY 17:00 V 
Za + Josefa a Marii Mačkovi a + rodiče z obou 
stran 

KLOBOUKY 18:00 P Za dary Ducha svatého 

Přenos KLOBOUKY 19:00 J Za uzdravení rodin a navrácení k víře 

18.2. 
ČT 

 

KLOBOUKY 7:00 J 
Za + Františka Zvoničku, oboje + rodiče, * a + 
rodinu a DO 

KLOBOUKY 17:30 P Za + syna, manžela, rodiče, DO a * rodinu 

Klobouky 
18:00-
18:30 

M Tichá adorace 

19.2. 
PÁ 

 

KLOBOUKY 7:00 V Za rodinu Martinkovu a dar uzdravení 

Klobouky 7:30-16:45 Celodenní adorace 

Klobouky 
16:00-
17:20 

J Příležitost ke sv. smíření 

Klobouky 
16:40-
17:20 

M Křížová cesta 

KLOBOUKY 17:30 J 
Za + manžela, + rodiče z obou stran a * a + 
rodiny 

20.2. 
SO 

 

KLOBOUKY 7:30 P Za + rodiče, vnuka a * rodinu Liškovu 

KLOBOUKY* 17:30 J 
Za + manžela, + rodiče z obou stran a * a + 
rodiny 

21.2. 
NE 

1. neděle 
postní 

KLOBOUKY* 6:00 J Za uzdravení našich rodin a rodinných vztahů 

KLOBOUKY* 7:00 R 
Za + rodiče, + manžela, + švagrovou, BP pro * 
rodinu 

KLOBOUKY* 8:00 J Za farníky a dobrodince farnosti 

Přenos KLOBOUKY* 9:00 P 
Za + P. Jiřího Změlíka, + Marii a Josefa 
Změlíkovy, jejich rodiče a sourozence a za * 
rodinu 

1. neděle 
postní 

KLOBOUKY* 10:00 P 
Za + rodiče Sucháčkovy, + dceru, dar zdraví a 
Boží ochranu pro * rodiny 

KLOBOUKY* 11:00 V 
Za + rodiče Vlčkovy a dar zdraví pro celou * 
rodinu Vlčkovu 

KLOBOUKY* 18:00 V 
Za + Karla Gintera a za dar zdraví pro * rodiny a 
ochranu PM 

* Na tyto mše svaté je třeba se předem zapsat v kostele či na kaplance. 


